
Asiointi nousee uudessa Suomi.fi:ssä vahvasti 
esiin, kun aiemmin itsenäisenä sivustona toimi-
nut Lomake.fi integroitiin Suomi.fi:n Asiointi ja 
lomakkeet -osioksi. Kuhunkin aihealueeseen liit-
tyvät lomakkeet ja asiointipalvelut löytyvät edel-
leen vastaavan aihesivun yhteydestä, mutta nyt 
lomakkeita ja asiointipalveluja voi etsiä suoraan 
omasta osiostaan eri hakuehdoilla. Samalla Suo-
mi.fi:hin liitettiin myös Asiointiopas.fi, jonka si-
sältö muokattiin niin ikään osaksi Asiointi ja lo-
makkeet -osiota.

Eri aiheisiin liittyvät lait ja asetukset tulevat 
Suomi.fi:n aihesivuille suorana tiedonsiirtona 
Finlexistä. Tämä Suomi.fi:n ja Finlexin välinen 
yhteys toteutettiin jo 2005, eikä siihen nyt tehty 
merkittäviä muutoksia.

Pelkkää tietoportaalia monipuolisemmaksi ja 
toiminnallisemmaksi muuttunut Suomi.fi pa-
nostaa metatietojen tehokkaaseen käyttöön. Va-
paasanahaku toimii kuten ennen, mutta A–Ö 
-hakemistoon tuotiin sekä Suomi.fi:n asiasanat, 
julkishallinnon organisaatiot että kunnat. Hake-
miston yhteydessä on helppokäyttöinen rajaus-
toiminto, jolla hakemistosta voidaan tuoda esiin 
vain yhden asialuokan termit, esim. vain orga-
nisaatiot.

Suomi.fi –palvelu tuo mukaan asioinnin ja  
laajentaa sisältöään
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Suomi.fi-portaali vietti viime keväänä nelivuotispäiväänsä työn merkeissä, kun 
palvelun ensimmäinen kokonaisuudistus eli kiivainta vaihettaan. Runsaan vuo-
den kestänyt työ päättyi viimein marraskuussa, ja verkossa on nyt aiempaa 
käyttäjäläheisempi ja monipuolisempi palvelu. Uudistuksen kolme näkyvintä 
piirrettä ovat sähköisen asioinnin näkyvä rooli, kuntatiedon lisääntyminen ja 
yksityiskohtaisten aihetekstien tulo portaalin sisältöön. Tärkeänä alaprojektina 
toteutettiin verkkopalvelujen tekijöille suunnattu Laatua verkkoon -alisivusto.

Kuntatietoa ja syvennettyä 
asiasisältöä
Kukin Suomen kunnista sai uuteen Suomi.fi:hin 
oman sivunsa, jossa kunnasta annetaan Suo-
men Kuntaliitosta siirtyvät yhteystiedot ja kun-
nan asiointi- ja tilastotietolinkit. Kuntia voi et-
siä aakkosellisen hakemiston lisäksi myös kart-
tahaulla, joka on uudistuksen myötä palveluun 
tullut elementti.

Eri aiheista kertovat tietotekstit kaikilla Suo-
mi.fi:n aihesivuilla ovat huomattava muutos por-
taalin palvelukonseptiin. Vanha Suomi.fi keskit-
tyi aiheisiin lajiteltuihin linkkeihin, ja tämä ei 
tyydyttänyt kaikkia käyttäjiä. Toiveisiin tietosi-
sällön lisäämisestä palvelun omille sivuille pää-
tettiin nyt vastata. Kaikille �4 aihealueelle ja eri-
tyisille kohderyhmäsivuille tuotettiin tukeva an-
nos perustietoa kustakin aiheesta.

Tietotekstien tuottaminen palveluun oli huo-
mattava urakka, jonka toteutti Verkkotie Oy pro-
jektina Suomi.fi-toimituksen kanssa. Tekstien 
asiasisällön ja näkökulmien pätevyys varmistet-
tiin käyttämällä jokainen teksti lausuntokierrok-
sella aiheiden vastuuorganisaatioissa.

Erityiselle Laatua verkkoon -alisivustolle luo-
tiin verkkotuottajille suunnattu kokonaisuus. 



Se sisältää verkkopalvelujen laatusuosituksia ja 
-kriteereitä, verkkopalvelun laadunarviointityö-
kalun, ajankohtaisia uutisia ja tapahtumia se-
kä tietoa Suomi.fi:n toimitus- ja yhteistyöorga-
nisaatiosta.

Yhteistyön sujuvuus laadun 
takeena
Suomi.fi:n laajaa ja laaja-alaista sisältöä sekä kas-
vavaa linkkikokoelmaa ei voisi luotettavasti yllä-
pitää sen paremmin sisällön kuin tekniikan osal-
ta ilman toimivaa, vakiintunutta yhteistyöverkos-
toa. Onesta Solutions Oy jatkaa uudenkin ver-
sion teknisenä toimittajana, samaten sähköisen 
asiointialustan toimittajana on edelleen Itella 
 Information Logistics. Palvelun kehittämisen 
taustalla toimii laaja verkosto julkishallinnon ja 

kolmannen sektorin organisaatioiden edustajia.
Tiiviillä ja määrämuotoisella yhteistyöllä se-

kä palvelun käytön systemaattisella seurannalla 
varmistetaan portaalin toiminta niin tiedon laa-
dun kuin käyttäjäystävällisyyden kannalta. Yh-
teistyöverkoston panos portaalin toiminnalle ta-
kaa, että Suomi pysyy verkossa aina auki, jatkos-
sakin. &
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